PORTARIA N° 133/2012

“Nomeia Membros do Grupo de Intersetorial Municipal – GTI-M

do Programa Saúde na Escola – PSE”

Denise Predebon Milanesi, Prefeita Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e através das

Portarias Interministeriais  n°  3.696/2010,  n°  1.910/2011,  n°  1.911/2011,  nomeia  Membros  do

Grupo  de  Intersetorial  Municipal  –  GTI-M  do  Programa  Saúde  na  Escola  –  PSE,  abaixo

relacionados:

 Daiana do Nascimento – Enfermeira

 Daiana Benetti – Nutricionista

 Andressa Sihe Druzian – Assistente Social

 Diogo Faria Correa da Costa – Psicólogo

 Claudete Steiger Henrichsen – Pedagoga

 Carolina Marchesan Felin – Odontóloga

Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine, aos trinta dias do

mês de abril de 2012.

Denise Predebon Milanesi

Prefeita Municipal

Registre-se E Publique-se

Em 30-04-2012

Delisete M. B. Vizzotto

Assessor Administrativo